Prorrogação Contratual consistente em aditivo de prazo 

pelo período de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 107, 

da lei 14.133/2021, e cláusula 2.1 do Termo de Referência.

Fundamentação: Art. 107, da Lei 14.133/21 e cláusula 2.1 do 

Termo de Referência.

Valor Total do Aditivo: R$ 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta 

reais)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 25 de setembro de 2025.

Jose Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto